[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2023 № 72
О внесении изменения в постановление Главы района

от 04.09.2015г.№ 350 «Об Общественном Совете при

администрации муниципального района Клявлинский»
       В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством муниципального района Клявлинский, администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский от 04.09.2015г.№ 350 «Об Общественном Совете при администрации муниципального района Клявлинский» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. Название постановления «Об Общественном Совете при  администрации муниципального района Клявлинский» заменить на название «Об Общественном Совете муниципального района Клявлинский»
2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вести муниципального района Клявлинкий Самарской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации С.В.Вивчур.
        Глава муниципального
        района Клявлинский                                                                         П.Н. Климашов
Вивчур С.В.

_1413698489.doc
[image: image1.png]